

HC504 Fairtrade Bakkers trots koekjesmix 120 st. Hoppe



Hoppe Professional
Maldstone 16
5026 SK Tilburg

Produktbenaming Fairtrade Bakkers trots koekjesmix 120 st. Hoppe
 Artikelnummer HC504
 EAN Nummer 8710665922174
 Statistieknummer 19053119
 Nettogewicht 840 Gram

Ingrediënten: Citruskoekje (**tarwe**bloem, margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zuurteregelaar (citroenzuur)), 25% rietsuiker, 5% gekonfijte sinaasappelschil (3% sinaasappelschil, suiker, glucose-fructosestroop, zuurteregelaar (citroenzuur)), 3% citroenrasp (suiker, fruit (0.5% citroenschil), gemodificeerd zetmeel, zuurteregelaar (citroenzuur), natuurlijk citroenaroma), **eieren**, 0.5% glucose-fructosestroop, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout)

Karamel zeezout koekje (**tarwe**bloem, margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zuurteregelaar (citroenzuur)), 25% rietsuiker, 6% karamelstukjes (suiker, glucosestroop, slagroom van Normandië (bevat **melk**), magere **melkpoeder**, zout, dextrose, aroma), 0.9% glucose-fructosestroop, **eieren**, 0.4% zeezout, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), aroma's)

Appel kaneel koekje (**tarwe**bloem, margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zuurteregelaar (citroenzuur)), 22% rietsuiker, 5% appelstukjes (4% geconcentreerde appel puree, fructose-glucose stroop, glucosestroop, suiker, bevochtigingsmiddel (glycerol), **tarwe**vezel, plantaardig vet (palm), zuurteregelaar (citroenzuur), geleermiddel (pectine), aroma, antioxidant (ascorbinezuur)), **eieren**, citroenrasp (suiker, fruit (citroenschil), gemodificeerd zetmeel, zuurteregelaar (citroenzuur), natuurlijk citroenaroma), 2% glucose-fructosestroop, 0.7% fairtrade kaneel, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout)

blueberry cheesecake koekje (**tarwe**bloem, margarine (plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zuurteregelaar (citroenzuur)), 23% rietsuiker, 5% blueberrystukjes (fruit (geconcentreerde appel puree, 0.7% blueberry puree, geconcentreerd zwarte bessensap), fructose-glucose stroop, glucosestroop, suiker, bevochtigingsmiddel (glycerol), **tarwe**vezel, concentraat van blueberry en wortel, plantaardig vet (palm), geleermiddel (pectine), zuurteregelaars (citroenzuur, appelzuur), natuurlijk aroma), 2.4% magere verse-kaas poeder (bevat **melk**), **eieren**, yoghurtpoeder (bevat **melk**), 1.4% glucose-fructosestroop, citroenrasp (suiker, fruit (citroenschil), gemodificeerd zetmeel, zuurteregelaar (citroenzuur), natuurlijk citroenaroma), rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout)

Allergenen **tarwe, melk en eieren**
 Houdbaarheidsdatum 16 weken vanaf levering
 Transport/Logistiek droog bewaren
 Verpakking per stuk verpakte koekjes
 Afmetingen doos 277x230x120 mm
 Verpakkingsmateriaal Omdoos is E Golf Papier / 90 FSC - 86% recycelt
 Folie is OPP Matt

Voedingswaarden	per 100 g	
Energie		2132 (KJ) / 509 (kcal)
vetten		25g
waarvan verzadigde vetten		11g
Koolhydraten		62g
waarvan suikers		30g
Vezels		1,8g
Eiwitten		5,5g
zout		0,8g

Land van oorsprong Nederland

Palletstapeling 168 dozen totaal
 Aantal lagen 12 Lagen
 dozen per laag 14 dozen